SLC CUBE4
SAI On-line doble conversió trifàsic de 7,5 a 80 kVA
Aplicacions: Màxima qualitat en protecció
Solucions edge-computing de mitjana potència, amb entorns
virtualitzats, i tots els processos crítics associats, tant per a
aplicacions IT, com processos industrials, telecomunicacions o
infraestructures optimitzaran el seu rendiment de seguretat en estar
protegits per un SAI/UPS SLC CUBE4 de Salicru.

1045 mm
910 mm
250 mm
827 mm
689 mm
SLC-7,5÷20-CUBE4 SLC-30÷40-CUBE4 SLC-50÷80-CUBE4
Connexions
Gamma
MODEL CODI POTÈNCIA
(VA / W)
DIMENSIONS
(F × AM × AL mm)
PES
(Kg)
SLC-7,5-CUBE4 6B3AA000001 7.500 / 7.500 689 × 250 × 827 88
SLC-10-CUBE4 6B3AA000002 10.000 / 10.000 689 × 250 × 827 98
SLC-15-CUBE4 6B3AA000003 15.000 / 15.000 689 × 250 × 827 118
SLC-20-CUBE4 6B3AA000004 20.000 / 20.000 689 × 250 × 827 132
SLC-30-CUBE4 6B3AC000001 30.000 / 30.000 910 × 380 × 1045 229
SLC-40-CUBE4 6B3AC000003 40.000 / 40.000 910 × 380 × 1045 334
SLC-50-CUBE4 6B3AD000002 50.000 / 50.000 920 × 560 × 1655 450
SLC-60-CUBE4 6B3AD000003 60.000 / 60.000 920 × 560 × 1655 450
SLC-80-CUBE4 6B3AD000001 80.000 / 80.000 920 × 560 × 1655 540
Nomenclatura, dimensions i pesos per a equips amb tensió d’entrada 3 x 400 V, tensió de sortida 3 x 400 V i autonomia estàndard.
El codi correspon només al mòdul SAI. Consultar codis per a mòduls de bateries.
SLC-7,5÷20-CUBE4 SLC-30÷40-CUBE4 SLC-50÷80-CUBE4
REF. JJ096B09 CODE 401AB001291 ED. GENER 2023 - SISTEMES D’ALIMENTACIÓ ININTERROMPUDA (SAI)